



RENOVERING TIL- OG OMBYGNING DEN GRØNNE TREKANT

NYHEDSBREV maj 2023, side 1/2

VIDSTE DU: BEBOERNE I DEN GRØNNE TREKANT HAR TALT OM UDERUM: KLIMA SOM HERLIGHEDSVÆRDI

I forbindelse med renovering, til- og ombygning af Den Grønne Trekant beder vi om input fra jer beboere til uderum, nabofællesskab, fællesfaciliteter, bæredygtighed og attraktive hjem.

Det første tema er "Uderum – klima som herlighedsværdi", hvor I som beboere har været inviteret til et beboermøde.



Forandringsplanens sekretariat med Mette, Susi og Michael har også været ude i gårdene med både cykelcaféen og en åben containercafé for at møde og tale med jer beboere.

UDERUM: KLIMA SOM HERLIGHEDSVÆRDI

Her er overordnede input fra jer beboere til fremtidens udeområder i Den Grønne Trekant:



Gårdmiljøer må gerne være grønne hele året. Her må gerne være blomster, krydderurter og haver, hvor der fx kan vokse mynte og persille.



Vandet må gerne være en naturlig del af boligområdet som en sø eller en lille å.



Grønne opholdssteder og gårdmiljøer, der giver mulighed for at samles og mødes.



Lyse og naturlige legeområder, som er pæne at se på, og hvor støjniveauet tager hensyn til naboer.



RENOVERING TIL- OG OMBYGNING DEN GRØNNE TREKANT

NYHEDSBREV maj 2023, side 2/2

Der var også andre spørgsmål, som blev besvaret om fx tidsplan, parkering og meget mere.

Husk, du kan altid gå ind på bo-vita.dk under byggeri og vælge "Den Grønne Trekant". Her kan du se svar på de spørgsmål, som vi får flest af.

Du er også altid velkommen til at besøge os, Mette, Michael og Susi, som du ser på billedet her, i Beboerhuset på Vermundsgade 43 a.



I beboerdemokrati er det de beboere, som bidrager, der er med til at bestemme.

I forbindelse med dette tema har 7 % af beboerne i Den Grønne Trekant bidraget med tanker og ønsker i forhold til klimaet som en herlighedsværdi i boligområdet.

FØLG MED I RENOVERING, TIL - OG OMBYGNING AF DEN GRØNNE TREKANT PÅ:

- BO-VITA.DK/BYGGERI under Den Grønne Trekant
- FACEBOOK.COM/dengroennetrekant
- Instagram: [dengronnetrekant](https://www.instagram.com/dengronnetrekant)